

Dodávateľ : PUURA s.r.o. Námestie Slobody 582/4 07301 Sobrance SLOVENSKO IČO: 45403252 DIČ: 2022982192 IČ DPH: Okresného súdu Košice I Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25177/V Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX Číslo účtu : 0484040366/0900 IBAN : SK44 0900 0000 0004 8404 0366 Faktúru vyhotovil : Puškár Milan		Faktúra číslo : 20170902 Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Odberateľ : Obec Záhor č.d. 121 072 53 Záhor SLOVENSKO IČO: 00326038 DIČ: 2020752492 IČ DPH:		Poštová adresa: Obec Záhor č.d. 121 072 53 Záhor	
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		14.09.2017	
		Dátum splatnosti	
		28.09.2017	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy :	
		Konštantný symbol : 0308	
		Dod. a plat. podmienky :	

Faktúrujeme Vám na základe objednávky č. 33/2017:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
1		Okno PVC (OL+OSP) 1700x1350		1,00	ks	202,54	202,54
2		Okno PVC (OL+OSP) 1790x1410		1,00	ks	222,88	222,88
3		Okno PVC (S) 860x540		1,00	ks	73,76	73,76
4		Žalúzia ISSO, retiaz., celotieň, biela		4,82	m2	21,23	102,33
5		Sieťka proti hmyzu ISSO 2, biela		2,50	m2	20,74	51,85
6		Parapet vonk., AL Premium, 1mm, 180 mm, biela		4,35	m	6,41	27,88
7		Parapet vnút., PVC, 300 mm, biela		4,35	m	8,55	37,19
8		Demontáž, montáž a výspravky		15,30	m	18,04	276,01
9		Zlava		1,00	ks	-328,01	-328,01

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

Celková suma 666,44

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 666,44



PAY by square

Podpis a pečiatka :

PUURA PUURA s.r.o.
IČO: 45 403 252
OKNA & DVERE www.puura.sk
Námestie Slobody 582/4, 073 01 Sobrance
0948 66 06 86